

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการติดตั้งเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานติดตั้งเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์
 - เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ พร้อมที่วางจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ปิดด้วยผิวลามิเนต ด้านหน้า ขนาด ๑.๕๐x๐.๗๕x๐.๗๕ เมตร
 - เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ พร้อมที่วางจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ปิดด้วยผิวลามิเนต ด้านหน้า ขนาด ๑.๖๐x๐.๗๕x๐.๗๕ เมตร
 - กรูผนังฉากหลังประชาสัมพันธ์
 - กรูผนังฉากข้างโต๊ะประชาสัมพันธ์
 - ตกแต่งไฟประดับบนฉากผนัง
 - แก้วน้ำเจ้าหน้าที่แบบมีพนักงาน
 - ตราสัญลักษณ์ประจำองค์กร Inkjet Indoor พร้อมโครงไม้พร้อมอักษร ขนาด ๖๐x๖๐ ซม.
 จำนวนเงิน ๑๘๕,๐๐๐ บาท.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่กุมภาพันธ์...๒๕๖๒.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๒ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบ...ปร.๕ (ก)...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓...แบบ...ปร.๕ (ข)...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. พ.อ.อ.อนุวัฒน์ จุมจินทา กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
 ๓. นายเอนก แสงจีน กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ติดตั้งเคาเตอร์ประชาสัมพันธ์

ปริมาณงาน

เคาเตอร์ประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.50x0.75x0.75 ม. และเคาเตอร์ประชาสัมพันธ์ขนาด 1.60x0.75x0.75 ม. พร้อมรายการอื่นๆตามแบบเทศบาลโพนแพงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งเคาเตอร์ประชาสัมพันธ์	164,889.29	
2	งานครุภัณฑ์	20,865.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	185,754.29	
	ราคากลาง	185,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

พ.อ.อ.

(อนุวัฒน์ จูมจินทา)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอนก แสงจัน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ติดตั้งเคาท์เตอร์ประชาสัมพันธ์

เคาท์เตอร์ประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.50x0.75x0.75 ม. และเคาท์เตอร์ประชาสัมพันธ์ขนาด

1.60x0.75x0.75 ม. พร้อมรายการอื่นตามแบบเทศบาลโพธารามกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

รายการส่วนท้องถิ่น

แบบเทศบาลตำบลโพธารามกำหนด

เทศบาลตำบลโพธาราม อำเภอปากท่อ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานติดตั้งเคาท์เตอร์ประชาสัมพันธ์								
1	เคาท์เตอร์ประชาสัมพันธ์ พร้อมที่วางจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	1.50	เมตร	22,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
2	ปิดด้วยผิวลามิเนตด้านหน้า ขนาด 1.50x0.75x0.75 เมตร	1.60	เมตร	22,000.00	35,200.00	-	-	35,200.00	
3	ติดตั้งผิวลามิเนตด้านข้าง ขนาด 1.60x0.75x0.75 เมตร	6.20	ตร.ม.	7,000.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
4	กรุผนังฉากหลังประชาสัมพันธ์	1.36	ตร.ม.	7,000.00	9,520.00	-	-	9,520.00	
5	ตกแต่งไฟประดับบนฉากผนัง	2.00	เมตร	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
					126,120.00		-	126,120.00	

(ลงชื่อ)

พ.อ.

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางศรีสวัสดิ์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพธาราม

(อนุวัฒน์ จูมจินทา)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(นายเอนก แสงสิน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา